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Stilla vandring i eftertankens tecken!
Lördagen den 12 september går vi tillsammans en tyst och stilla 
vandring i Guds natur med tid för eftertanke och reflektion. 
Vandringen avslutas med gemensam andakt.
Var: Vid Sjökullen, Olsfors. 
Vägbeskrivning: Från Olsfors följ skyltning mot Upptröst och 
sedan Sjökullen, Stensåsvägen. Du kan även kontakta Ingalill 
Tejder tel: 033-28 41 10.
Tid: kl. 10-12.30 (ca).
Tag med eget fika.
Samåkning/skjuts från Bollebygds pendelparkering kl 9.40.
Har du frågor? Ring Ruth Bergman tel, 033-28 57 01 eller Lena 
Folkesson tel, 033-28 41 03.

Allhelgonahelgen i Bollebygd

Under allhelgonahelgen kommer många till kyrko-
gården för att smycka och besöka gravarna. Kyrkan är 
öppen, fredag och lördag, för ljuständning, stillhet eller 
för att du ska få värma dig med en kopp kaffe. Det finns 
också möjlighet att dekorera gravljus inne i kyrkan.
Fredag 30 oktober är kyrkan öppen 9-18. Kl 18 andakt, 
Helen Kling, Tomas Pettersson, sång och musik. 
Lördag 31 oktober kl 11 högmässa, Bertil Hanberger, 
Våga Sjunga-kören, kyrkkaffe. Kyrkan öppen 13-17.30. 
Kl 18 musikgudstjänst, Torbjörn Widfeldt.
Söndag 1 november kl 18 minnesgudstjänst, Urban 
Olander, Helen Kling, Kyrkokören.

En dag för dig som sörjer

Har du förlorat någon nyss eller tidigare i livet? 
Välkommen till en dag för gemenskap och eftertanke 
kring sorg. Den 3 oktober kl. 9.30-15.30 i Skene för-
samlingshem

Kostnad 100 kr inklusive lunch och fika. Anmälan 
till diakon Helen Kling, tel 033-22 26 05 senast 25 
september

Dagen arrangeras av församlingarna i Marks och 
Bollebygds kontrakt.
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När jag skriver dessa rader pågår flera stora mäster-
skap. VM i orientering i Skottland och sim-VM i 
Ryssland. Några dagar innan kyrkobladet kommer ut 
till hushållen går också VM i friidrott i Peking! Det är 
fascinerande att se hur vältränade Sara Sjöström med 
flera är och hur de lyckas ta medaljer, ibland under stor 
press! Jag tänker också på Annika Billstam och andra 
orienterare som tömmer alla sina krafter, så att de efter 
målgången slänger sig på marken i ren utmattning. För 
en idrottsman eller kvinna är just återhämtning och 
vila avgörande för att träningen ska få önskat resultat. 
Annars riskerar man skador eller utmattning.

Det samma gäller väl för oss alla i livet över huvud 
taget. Balans mellan aktivitet och vila. Behovet av vila 
finns nedlagt i naturen och hos oss människor. Nu har 
vi nyss haft en period av sommar och semester. Det har 
kanske gett oss möjlighet till lite längre avkoppling och 
att göra annat än det vi vanligtvis ägnar oss åt.  

Vi har dygnets rytm med dagens aktiva timmar och 
nattens vila. Så är det för de flesta av oss och vi märker 
ganska snart av om vi får för lite sömn.

Veckan har också en rytm. Arbetsdagar och sedan 
tid för vila och återhämtning. I bibelns skapelseberät-
telse kan vi läsa: ”Gud vilade på den sjunde dagen 
efter allt han hade gjort. Gud välsignade den sjunde 
dagen och gjorde den till en helig dag.” 1 Moseboken 
kapitel 2 vers 2-3.

Stefan Edman, biolog och en av Sveriges främsta 
naturskildrare, föreläsare och miljökämpe har skrivit 
boken: Förundran – tankar om vår stund på jorden. 
Där skriver han bland annat om vintervilan som en 
nödvändig paus i väntan på solen och värmen. Sedan 
fortsätter han: ”När vilar jag? När ger jag mig tid till 
besinning och eftertanke? Vågar jag överhuvudtaget 
mogna? Det finns en febrig pubertal rastlöshet i vår 
postmoderna kultur. Jakten på ytlig berömmelse, 
mediepladdret, lusten att ständigt bli förströdd och 
underhållen. Kanske är allt detta ett symtom på att 

vi inte vågar möta oss själva och tillvarons djupaste
värdefrågor…” Stefan Edman väcker många tankar och 
ger oss hjälp att reflektera över våra liv. Hur vi lever 
och vad som är viktigt.

Som jag ser det behöver vi påminna oss själva och 
varandra om vikten av vila och påfyllning i en hektisk 
tid. Därför tror jag också att söndagen är en stor möj-
lighet och gåva till oss, som vi särskilt behöver värna 
om och återupptäcka. Men det gäller att ta vara på den 
och att våga stå emot alla krav och måsten som så lätt 
tar överhanden. Istället menar jag att söndagen kan få 
vara en vilodag och återhämtning för hela människan. 
För kropp, själ och ande. Jesus säger: ”Kom till mig, alla 
ni som är tyngda av bördor; jag skall skänka er vila.” 
Matteusevangeliet kapitel 11 vers 28. Hos Herren Jesus 
kan vi få vara oss själva, släppa alla krav och lämna 
över våra bördor och bekymmer. Du och jag inbjuds 
att komma nära honom. Det är kravlöst och befriande! 
Hos Jesus finner du vila och ro för ditt inre. Han har 
lovat att möta dig i bönen och i bibelns ord. Du kan 
träna på att få en liten stund varje dag för stillhet och 
andakt. Så vill jag också påminna om att vi har fått 
söndagen som en särskild dag för att fira gudstjänst 
och tillsammans möta varandra och Jesus. Inte heller 
det handlar om krav eller aktivitet utan en möjlighet 
att få vila och hämta ny kraft.

VM och vila

Varma hälsningar 
Urban Olander, kyrkoherde

tel 033-22 26 01 
urban.olander@svenskakyrkan.se
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I flera år har Björketorps och Bollebygds pastorat haft 
gemensamma Leva vidare-grupper. Här berättar Kjell 
Strömberg från Liberås i Bollebygd, om hur det var 
att vara med i en sådan grupp. Kjell förlorade sin fru 
Rose-Marie i cancer våren 2014. Under hösten som 
följde deltog Kjell i Leva vidare-gruppen. 

Hur kom det sig att du var med i Leva vidare-grupp?
Min frus syster uppmuntrade mig att vara med. Hon 
hade varit med i en liknande grupp när hon förlorade 
sin man några år tidigare. Hon tyckte jag skulle vara 
med. Det var inte självklart för mig. Jag tänkte att jag 
provar på, så får jag se sedan om jag fortsätter. Jag 
gick första och andra träffen sedan kände jag att det 
var helt rätt för mig. 

Vad var det som var bra?
Samtalen mellan oss i gruppen var värdefulla. Att känna 
igen sig när de andra berättade. Det kändes som att vi 
hörde ihop. Sedan försvinner ju inte sorgearbetet för att 
man är med i en grupp, det finns där ändå och pågår 

Höstens Leva vidare-grupp
Under hösten kommer det att finnas möjlighet att mötas 
i en grupp för Leva vidare-samtal. Träffarna ordnas 
tillsammans med Björketorps församling och vi möts 
i Bollebygds prästgård. Det blir sex träffar där vi sam-
talar kring sorg och hur det kan vara att sörja. Samtalen 
är främst för den som mist sin livskamrat. Det är gott 
att få träffa andra, som kan befinna sig i en liknande 
situation, och som kan dela och vandra med en bit i 
den nya vardagen. Samtalen kommer att vara varannan 
onsdag kl. 17.00 – 18.30 med start den 23 september. 
Samtalen är kostnadsfria och leds av Helen Kling,  
diakon i Bollebygds pastorat och Maria Berggren, 
diakon i Björketorps församling.

Du som inte vill/kan vara med i gruppen men ändå 
vill ta möjligheten att samtala med någon om sorg eller 
andra livshändelser är välkommen att höra av dig för 
enskilt samtal. Vi har tystnadsplikt. Hör gärna av dig 
till diakon Helen Kling tel 033-22 26 05 e-post, helen.
kling@svenskakyrkan.se

hela tiden. Dagarna runt ettårsdagen av Rose-Maries 
död var särskilt svåra för mig, då kände jag mig som 
förlamad.

Hur har du det nu?
Jag försöker hitta ett nytt liv. Det är som att börja om 
från början. Jag kan drömma om min fru när jag sover, 
det är verkliga drömmar kring vardagshändelser. Jag 
har börjat gå igenom, sortera och slänga saker. Jag 
håller på och ska sälja huset och flytta till lägenhet. 
Det är stora förändringar på en gång och det känns 
rörigt nu. Jag har också gått med i församlingens Våga 
sjungakör, det är roligt.

Helen Kling, diakon

En glimt från Leva vidare-gruppen
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Ett litet steg på vägen!
Under våren 2015 har Bollebygds församlingsråd haft romernas situation som 
tema. Vi ville veta mer om de romer som kommer till Bollebygd. Var bor de när de 
är  här? Vad görs i vår närhet för att hjälpa dem? Hur är deras situation i Rumänien? 

För att få svar på några av våra frågor träffade vi Karin Karlsson, diakon i 
Borås som har besökt den ort som de flesta romer i Borås och Bollebygd kom-
mer ifrån. 

Vi fick reda på att deras situation i Rumänien är riktigt eländig och utsatt 
men även vad församlingarna i Borås gör för romerna när de är här.

Romer som kommer hit ser tiggeriet som sitt yrke och just detta är väldigt 
svårt att ta in, förstå och acceptera för många av oss.

Det är svårt att veta vad vi kan göra för att förändra deras situation. Hur 
kan vi hjälpa dessa människor ur sin fattigdom, så att de slipper åka ut i EU för 
att tigga. Detta kommer vi inte att klara själva men vi vill bidra på olika sätt.

Ett litet steg på vägen är att vi skickar kollekter till ett projekt inom Svenska 
kyrkans internationella arbete som hjälper romerna i sitt hemland. Projektet 
heter P220 och du kan läsa mer om hur pengarna används på http://www.
svenskakyrkan.se/p220. 

Den 19 november kommer Jacob Sundmark från Svenska kyrkans interna-
tionella arbete till Vägkorset på en temakväll och berättar om det här projektet. 
Du kan läsa mer om temakvällen på sidan 20.

Fredrik Elgh 
ordförande i Bollebygds församlingsråd

Hjärtstartare
Vi har nu hjärtstartare i följande lokaler: Töllsjö församlingshem, Olsfors för-
samlingshem och i Bollebygds prästgård.
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Café Vägkorset, Kungsbackavägen  7, är en mötesplats 
för människor i livets alla situationer och har öppet
måndag-lördag kl. 10-14. Välkommen in för att 
fika eller samtala med någon. Vi serverar även 
lunchsmörgåsar och på onsdagar även våfflor med 
sylt och grädde.
När caféet är öppet kan du även besöka vår butik. Här 
hittar du bland annat stickade sjalar, unika presenter 
och loppisfynd. 
På onsdagar kl. 10.30-12.30 finns det möjlighet för 
samtal med diakon Helen Kling.

Andakter
På Café Vägkorset har vi en enkel andakt 
på måndagar och fredagar kl. 10.00. 
Välkommen att vara med!

Skaparcirkel
Torsdagar kl. 18.30 - ca 21

Under hösten träffas vi en torsdag i månaden för att 
skapa tillsammans. Du kan välja att skapa något till 
dig själv eller att bidra med något på kvällens tema till 
Vägkorsets butik.

8 oktober - Vi lär oss krokning.
Krokning är en enkel virkteknik från 
Tunisien. Det finns material att låna vid 
kurs tillfället.

5 november - Vi bygger ljusstakar av 
gammat porslin. 

3 december - Vi julpysslar
Skaparcirkeln kostar 25 kr per gång och då 
ingår det fika. Det finns material att köpa 
vid kurstillfället till självkostnadspris. Vill 
du ta med dig eget material går det bra. 
Anmäl dig till Skaparcirklarna på Café 
Vägkorset, tel 28 99 91 eller e-post: bolle-
bygd.vagkorset@svenskakyrkan.se, senast 
måndagen innan kurstillfället.

”Ett litet steg på vägen”
- Hur används våra kollektpengarna?

Temakväll 19 november kl. 19
Läs mer på sid 5 och 20.

3 december - 
Skaparcirkeln kostar 25 kr per gång och då 
ingår det fika. Det finns material att köpa 
vid kurstillfället till självkostnadspris. Vill 
du ta med dig eget material går det bra. 
Anmäl dig till Skaparcirklarna på Café 
Vägkorset, tel 28 99 91 eller e-post: bolle
bygd.vagkorset@svenskakyrkan.se, senast 
måndagen innan kurstillfället.

 
Vi stickar och fikar tillsammans. Ta med 
dig egen stickning eller så kan du välja att 
göra något från Vägkorsets förråd av garn 
och stickor.

Stickcafé 
Torsdagar kl. 10-12  

Ljusstöpning
Lördagen den 24 oktober kan du vara med och stöpa 
ljus på Vägkorset. Vi kommer att använda stumpar 
från våra kyrkor och göra nya ljus som vi kommer 
att sälja i vår butik. Du kan komma och prova en kort 
stund eller vara med hela tiden. Café Vägkorset är 
öppet som vanligt.
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Under sex tisdagkvällar i höst, varannan vecka med 
start den 15 september kommer vi åter att erbjuda olika 
kurser. Kvällarna inleds med en gemensam måltid kl. 
19. Den som vill är välkommen att fira mässa kl. 18.30.

Du kan välja mellan:
Alpha - En grundkurs i kristen tro för dig som är 
intresserad av tro och livsfrågor. Kom som du är, 
var den du är. Lyssna till introduktioner över ett 
antal centrala frågor/teman och ställ de frågor som 
känns relevanta för dig och lyssna till andra som 
ställer sina frågor. Detta kan bli hur spännande 
och givande som helst. Alpha-kursen träffas vid 
12 tillfällen, vi kommer att fortsätta under våren. 
Ledare: Romano Scropeta, tel 033-22 26 02
e-post: romano.scropeta@svenskakyrkan.se, 

Beta - Vi läser avsnitt i Johannesevangeliet där Jesus 
möter människor. Du behöver inte ha någon förkunskap 
om bibeln. Det räcker långt med lite nyfikenhet. Vi försöker 
förstå vad som hände och vad det kan betyda för oss idag. 

Tisdagskvällar  
i Bollebygds prästgård

Ledare: Urban Olander,  tel 033-22 26 01,
e-post: urban.olander@svenskakyrkan.se

Plantskolan - Under hösten kommer   vi låta oss utmanas 
av kyrkoåret. Varför har vi den ordning på söndagarna 
som vi har? Vad innebär egentligen de olika rubrikerna? 
Ledare: Cecilia Svensson, tel 033-22 26 04
e-post: cecilia.svensson@svenskakyrkan.se 

Bönegrupp- Välkommen att vara med och be för vår 
hembygd och vårt land!
Ledare: Elisabeth Thorsén tel 072-212 1025, 
e-post: elisabeth.thorsen@svenskakyrkan.se 

Anmälan till de olika grupperna görs till respektive 
ledare eller till Cecilia Svensson.
Kostnad: 200 kr, samt 200 kr vid eventuellt Alpha-dygn 
(för dig som är med i Alpha-gruppen). 

Vill du vara konfirmand?
Du som är född 2001 eller går i år 8 eller 9 är välkom-
men att vara konfirmand. I Bollebygds församling finns 
två olika alternativ: Terminskonfirmand - vi träffas 
en helg per månad under läsåret med konfirmation i 
maj 2016. Lägerkonfirmand - vi träffas enbart några 
få gånger på hemmaplan. Under sportlovet åker vi 
på läger i tre dagar och i början av sommarlovet åker 
vi på läger i två veckor. Vill du veta mer så titta på 
Bollebygds församlings hemsida eller hör av dig till 
församlingspedagog Cecilia Svensson tel 033-22 26 04, 
cecilia.svensson@svenskakyrkan.se
eller komminister Romano Scropeta, tel 033-22 26 02
romano.scropeta@svenskakyrkan.se
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Körer för alla åldrar i Bollebygd och Olsfors
Bollebygd
Barnkören är för barn som går från förskoleklass upp 
till år 3. Barnkören har inget inträdesprov, men däremot 
ska nya medlemmar föranmäla sig på nedanstående 
telefonnummer. Vi medverkar i gudstjänst några 
gånger per termin.
Övningar: torsdagar kl. 17.30-18.15 i församlings-
hemmet (start 10/9). 
Ledare: Torbjörn Widfeldt

Mellankören (för dig i år 4 till och med år 6) 
Ledare: Maria Särnbratt 
för mer information se vår hemsida.

Ungdomskören (för dig från år 7 och uppåt) 
Ledare: Maria Särnbratt 
för mer information se vår hemsida

Våga sjunga-kören är för vuxna i alla åldrar. Inga som 
helst förkunskaper krävs. Denna kör är speciellt till 
för dig som har låga tankar om din egen sångliga för-
måga, men intresserad av att träna upp densamma. Vi 
sjunger enkla, välkända melodier och psalmer, jobbar 
med röstträning och enklare stämsång, t ex kanon och 
3-stämmiga sånger. Våga sjunga-kören medverkar i 
gudstjänst några gånger per termin. Ingen föranmälan 
behövs.
Övningar: onsdagar kl. 19.00-20.45 i församlings-
hemmet (start 9/9).
Ledare: Torbjörn Widfeldt

Kyrkokören är för vuxna i alla åldrar. Vi sjunger som 
regel fyrstämmig repertoar av blandad svårighetsgrad 
och stil. Kyrkokören medverkar i gudstjänst vid de 
stora högtiderna och vid vissa tillfällen med större 
körverk. Ambitionsnivån är alltså högre än för Våga 
sjunga-kören, vilket gör att viss tidigare erfarenhet av 
stämsång är önskvärd (däremot är inte erfarenhet av 
notläsning nödvändig). Sångprov för nya medlemmar.

Övningar: torsdagar 19-21.15 i församlingshemmet 
(start 10/9.)
Ledare: Torbjörn Widfeldt

Olsfors: 
Living stones singers (förskoleklass till år 3)
I höst kommer det att finnas en barnkör i Olsfors för 
barn som är 6-9 år. Vi kommer att öva varje torsdag 
kl. 16.15-17.00  och medverka vid gudstjänster för små 
och stora i Olsfors kyrka några gånger under höst-
terminen. Kören ersätter barngruppen Living stones. 
Vi startar torsdagen den 27/8 i Olsfors församlingshem. 
Välkomna att vara med! 
Ledare: Maria Särnbratt

Tillfälliga kören (för ungdomar och vuxna i olika 
åldrar) 
ledare: Maria Särnbratt 
för mer information se vår hemsida.

Välkomna att vara med och sjunga. Ring gärna för 
anmälan eller frågor: Torbjörn Widfeldt 070-60 99 
327 eller Maria Särnbratt 0725-86 45 11.
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Det händer i Bollebygds församling

Öppna förskolan
...är en träffpunkt för er vuxna med barn i åldern 0-6 år. Öppet hus med 
gemenskap, vuxna och barn får nya vänner. Här finns tid att prata och dela 
de erfarenheter och känslor som kan uppfylla en småbarnsförälders vardag. 
Vi sjunger, pysslar och fikar tillsammans. Vi startar igen vecka 36. För mer 
information kontakta: Christina Jacobsson tel 22 26 09, e-post christina.
jacobsson@svenskakyrkan.se

Bollebygd - Utposten
måndagar och fredagar 

kl 9.30 - 12.00
onsdagar kl. 9.30-12 , för barn 0-2,5 år

Olsfors - Församlingshemmet
tisdagar kl. 9.30-12.00 

Skaparverkstad
Du som går i årskurs 4-7 är välkom-
men till Skaparverkstaden. Vi 
träffas på torsdagar kl. 15.15 - 17.15 
med start den 24 september på Ut-
posten, Kungsbackav 1, Bollebygd. 
Det blir pyssel och mycket annat. Vi 
äter mellanmål och avslutar med en 
kort andakt. För mer information 
och anmälan kontakta: Christina 
Jacobsson tel. 033-22-26 09, e-post 
christina.jacobsson@svenskakyr-
kan.se. Du kan även anmäla dig till 
pastorsexp. tel 033-22 26 00 senast 
den 14 september.

Syföreningen
Bollebygds syförening träffas varan-
nan tisdag (udda veckor) kl. 14-16 i 
församlingshemmet. Välkommen 
att vara med. 
Upplysningar: Britt Persson
tel 033-28 53 09.

Vill du vara med i en 
gudstjänstgrupp?

Under några år har gudstjänsterna i 
Bollebygds kyrka förberetts av olika 
gudstjänstgrupper. Gruppen träffas 
en timme under tisdagskvällen för att 
planera och förbereda söndagens 
gudstjänst. Det finns möjlighet för 
fler att vara med i en grupp. Vill du 
veta mer eller vara med i en grupp 
hör av dig till Urban Olander, tel 
033-22 26 01

Sopplunch 
Välkommen att äta soppa i en härlig gemenskap. Vi 
delar samtal och måltid med varandra i Olsfors för-
samlingshem på torsdagar kl. 12.00 med start den 17 
september. Avslutning den 26 november. 
Kostnad 25 kr.

Höstförsäljning
Syföreningen ordnar försäljning i Bollebygds 
församlingshem lördagen den 7 november från 
kl 11. Det blir lotterier, försäljning av hembakat, 
kaffeservering, andakt och auktion.
All behållning går till hjälpverksamhet av olika 
slag. Gåvor tas tacksamt emot! Kontaktperson: 
Britt Persson, tel 033-28 53 09.
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GUDSTJÄNSTER IKyrkskjuts till  
gudstjänster i Bollebygd

Ring Alf Lennquist tel: 033-28 52 
45 eller 0700-16 43 52 några dagar i 
förväg om du önskar skjuts!

Söndag 13 september – 15 sönd e trefaldighet

Söndag 20 september – 16 sönd e trefaldighet

Söndag 27 september – 17 sönd e trefaldighet
11.00 Bollebygds kyrka, Högmässa, U Olander

Söndag 4 okt – Den helige Mikaels dag

Söndag 11 oktober – Tacksägelsedagen

Torsdag 15 oktober
17.30 Olsfors kyrka, Gudstjänst för små och stora, R Scropeta 

Mellankören, Living stones singers

Söndag 18 oktober – 20 sönd e trefaldighet
11.00 Bollebygds kyrka, Gudstjänst, R Scropeta 

Ungdomskören, söndagsskola

Söndag 25 oktober - 21 sönd e trefaldighet

11.00 Bollebygds kyrka 
Högmässa 

U Olander, H Kling

11.00 Bollebygds kyrka
Gudstjänst för små och stora

R Scropeta, Mellan- och 
Ungdomskören

11.00 Bollebygds kyrka
Gudstjänst, Bertil Hanberger

Dagens Kör, söndagsskola 
Barnens bibel till 5-åringar

11.00 Bollebygds kyrka 
Högmässa, U Olander, H Kling

Kyrkokören, söndagsskola

11.00 Bollebygds kyrka
Gudstjänst, U Olander 

Barnkören, söndagsskola

11.00 Olsfors kyrka
Ekumenisk gudstjänst,
R Scropeta, H Jonasson, Tillfälliga Kören

16.00 Olsfors kyrka
Gudstjänst för små och stora
R Scropeta, Living stones singers
Barnens bibel till 5-åringar, kyrkkaffe 

11.00 Olsfors kyrka
Söndagsmässa
R Scropeta 
H Kling

16.00 Olsfors kyrka
Gudstjänst 
U Olander

,

16.00 Olsfors kyrka
Söndagsmässa 
U Olander

Kyrkkaffe i  
Bollebygds kyrka

Efter alla gudstänster kl. 11 i Bolle-
bygds kyrka serveras det ett enkelt 
kyrkkaffe. När gudstjänsten är kl. 
18 serveras det ett enkelt kyrkkaffe 

från kl. 17.15. 
Välkommen att vara med!

Kvällsmässa 
...blir det på andra våningen i 

Bollebygds prästgård 
tisdagar kl 18.30 

 15/9, 29/9, 13/10, 27/10,  
10/11 och 24/11.

Därefter kvällsmat för den som 
vill stanna en stund.
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 BOLLEBYGD OCH OLSFORS
Fredag 30 oktober

18.00 Bollebygds kyrka 
Aftonbön, H Kling, Tomas Pettersson sång

Lördag 31 oktober - Alla helgons dag
11.00 Bollebygds kyrka, Högmässa, Bertil Hanberger, Våga Sjunga-kören 

18.00 Musikgudstjänst med orgelmusik, E Berglund (se notis)

Söndag 1 november – Sönd e alla helgons dag
18.00 Bollebygds kyrka, Minnesgudstjänst, U Olander 

H Kling, Kyrkokören

Söndag 8 november – 23 sönd e trefaldighet

Söndag 15 november – Sönd före domssöndagen

Söndag 22 november – Domssöndagen
11.00 Bollebygds kyrka 

Gudstjänst för små och stora, R Scropeta, Ungdomskören

11.00 Bollebygds kyrka 
Gudstjänst 

R Scropeta, Barnkören 

11.00 Bollebygds kyrka,
Högmässa, U Olander 

Dagens Kör

18.00 Olsfors kyrka
Musikgudstjänst, R Scropeta
H Kling (se notis)

11.00 Olsfors kyrka
Söndagsmässa 
R Scropeta

Musikgudstjänster

Lördag 31 oktober kl 18 
Bollebygds kyrka

Musikgudstjänst. Orgelmeditation-
stilla, meditativ orgelmusik. Torbjörn 
Widfeldt, orgel

Söndag 8 november kl 18
Olsfors kyrka

Musikgudstjänst ”Alltid hos mig”
Tillfälliga kören samt solister  framför 
sånger om liv och död och vårt eviga 
hopp.  I den här gudstjänsten tänder 
vi ljus för våra avlidna medlemmar i 
Olsforsdelen av vår församling.

Söndagsskola i  
Bollebygds kyrka

Under höstterminen kommer vi att 
fortsätta med söndagsskola för barn 
4-8 år under gudstjänsttid vid några 
tillfällen i Bollebygds kyrka. Efter 
en inledande gemensam del samlas 
barnen i läktarrummet under predi-
kan. Det blir en bibelberättelse, 
sång och något skapande den 4 /10, 
11/10, 18/10, 25/10 och 29/11.
Kontaktperson är förskollärare 
Christina Jacobsson tel 033- 22 26 09.
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GUDSTJÄNSTER I TÖLLSJÖ 

Söndag 13 september – 15 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa, E Berglund

Söndag 20 september – 16 sönd e trefaldighet
10.00 Gudstjänst, U Olander 

Söndag 27 september – 17 sönd e trefaldighet
12.00 Pilgrimsmässa, E Berglund

Söndag 4 oktober – Den helige Mikaels dag
10.00 Familjegudstjänst, E Berglund, Barnkörer

Bibelutdelning till 4-åringar

Söndag 11 oktober – Tacksägelsedagen
11.00 Jaktgudstjänst, Jaktkören

Söndag 18 oktober – 20 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa, E Berglund, H Kling

Söndag 25 oktober – 21 sönd e trefaldighet
10.00 Gudstjänst hos EFS, körsångare

Lördag 31 oktober – Alla helgons dag
10.00 Mässa, E Berglund, Kyrkokören

Söndag 1 november – Sönd e alla helgons dag
18.00 Minnesgudstjänst, E Berglund

Söndag 8 november – 23 sönd e trefaldighet 
10.00 Familjegudstjänst, Bertil Hanberger, 

Barnkörerna

Lördag 14 november
18.00 Musikgudstjänst (se notis)

Söndag 15 november – Sönd före domssöndagen
10.00 Mässa, E Berglund

Söndag 22 november - Domssöndagen
18.00 Temamässa, E Berglund
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Insamlingskonsert
till förmån för utsatta familjer i Ukraina

19 september kl.17 
Töllsjö kyrka

Församlingens körsångare och musiker bidrar med 
underhållning tillsammans med andra förmågor 
från bygden. Organisationen Angel Wings samord-
nar konserten och kontakterna med Ukraina.
Kontakta Ruth om du vill bidra med något fram-
trädande, e-post: ruth.lindholm@svenskakyrkan.se,
tel 070-9922332.

Musikgudstjänst
14 november kl.18

Töllsjö kyrka
Kyrkokörer, ungdomskörer och barnkörer 

från Töllsjö och Hyssna församlingar bjuder på 
en härlig musikstund i höstmörkret. Dirigenter: 

Marie Englund och Ruth Lindholm.
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Eftermiddagssamlingar 
i Töllsjö församlingshem 

torsdagar kl. 15.00

1 oktober
Med Arthur och hans vänner

 
5 november

”Kom och sjung med oss”
Annelie Westerlund, gitarr, fiol och sång och Kim Ris-
berg, durspel, tar er med på en musikalisk resa genom 

tiderna. En och annan allsång samt kanske ett skratt 
eller två kan utlovas.

3 december
Vi sjunger advents- och julsånger tillsammans med 

våra Café-musiker och Vänga spelmän

Välkommen till höstens  
veckoaktiviteter i Töllsjö  

församling

Måndagar 
kl. 10-12. Öppna förskolan med ”Kyrk-rytmik”

Tisdagar 
Barntimmar (anmälan krävs)

kl. 10-13 Stick-cafe

Onsdagar 
kl. 9-11 Öppna förskolan med 

”Drop-in-frukost” från 8.15
kl. 12-13.30 Miniorerna
kl. 15-16.30 Juniorerna

Torsdagar  
kl. 19-21 Ungdomsgrupp

Fredagar  
kl. 10-12 Musikcafé

För mer information och frågor, kontakta församlings- 
pedagog Miriam Persson, tel.  033-15 10 32.

Sopplunch 
i församlingshemmet

Varmt välkommen till en stunds 
gemenskap och enkel måltid i  

församlingshemmet 
till självkostnadspris.

Alla måndagar i oktober och 
november kl 12.00.
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Hallå där kyrkorådet! Det sägs att det har regnat in i 
Bollebygds kyrka!

 Ja det är riktigt, takpannor, läkt och underlag är i 
dåligt skick. Taket på kyrkan kommer att bytas ut av 
en entreprenör och arbetet beräknas starta i början 
av september. Takrenoveringen kommer att kosta ca 
1,2 miljoner kronor och kommer att delfinansieras 
med kyrkoantikvarisk ersättning som Göteborgs stift 
beviljar med 75 % av kostnaden. Kyrkan kommer att 
kunna användas som vanligt under byggtiden, men det 
kommer att finnas byggnadsställningar runt kyrkan.

Kyrkogårdsarbetarna har det trångt i sina lokaler. 
Vad händer på det området?

Nuvarande lokaler uppfyller inte dagens arbets-
miljökrav och maskiner och redskap får inte plats 
inomhus. Kyrkorådet och fullmäktige har tagit beslut 
om att investera i nya lokaler. Det blir nybyggnad av 
kall- och varmgarage samt personalutrymmen för 
kyrkogårdsarbetarna. Plats för jord, grus och kompost 

kommer även att få en ny och mer central placering. 
Spolplatta för rengöring av maskiner kommer att 
byggas så rengöring kan ske på ett miljöriktigt sätt. 
Kostnaden för investeringen kommer att finansieras 
av begravningsavgiften. Den betalar alla, även den 
som inte är medlem i Svenska kyrkan. 

Det pratas även om en tillbyggnad av Bollebygds 
prästgård?

Planering av en tillbyggnad av prästgården pågår. 
Det finns nu ett väl genomarbetat förslag på en till-
byggnad av prästgården där all verksamhet kommer 
att finnas, barn- och ungdomsverksamhet, samlingssal 
för större sällskap, expedition, mötesrum samt ar-
betsrum för all personal. Tillbyggnad av prästgården 
med församlingshem kostar någonstans mellan 19-24 
milj. Den kostnaden måste inledningsvis finansieras 
med lån och till viss del ur eget kapital. Andra finan- 
sieringsformer är försäljning av tomtmark och vi tittar 
även på möjligheten att använda tidigare gåvor till 
församlingen. I det här tidiga skedet finns ingen exakt 
kostnadsbild av helheten, det kommer senare när 
mer genomarbetade bygghandlingar och kalkyler är 
framtagna. Kyrkofullmäktige beslutade under fjolåret 
att höja kyrkoavgiften med fem öre per skattekrona. 
Det innebär att pastoratet förstärker sitt eget kapital 
för att klara investeringen för en tillbyggnad. 

Ska tillbyggnaden av prästgården ersätta nu-
varande församlingshem?

Ja, det är riktigt.

Har ni i kyrkoråd och ledning någon koll på be-
hovet av lokaler i framtiden?

Absolut! En genomgripande utredning av lokalbe-
hovet har gjorts i hela pastoratet, alla byggnader har 

Samtal med Sune Fransson
kyrkorådets ordförande

forts. s 16
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Församlingsresa till Kinnekulle

I maj arrangerade Bollebygds församling en resa till 
Kinnekulle. Avresan gick från Bollebygd med två 
bussar. 
Vi åkte via Töllsjö, och fortsatte resan via Alingsås till 
Södra Härene kyrka. Där fick vi en presentation av 
kyrkan och en fin andaktsstund. Kaffe och smörgås 
serverades i hembygdsgården som låg strax intill 
kyrkan.

Sedan for vi vidare till Husaby kyrka där våra 
guider för dagen (vår diakon Helens föräldrar) steg på 
bussarna. Vi åkte genom vacker natur med blommande 
vildkörsbärsträd, ängar med gullvivor och gamla 
lövskogar med ask, alm, ek och lind där ramslöken 
täckte marken. Från Husaby åkte vi via Västerplana 
och Medelplana till Kinnekullegården där vi fick en 
välsmakande lunch. Utsikten från Kinnekullegården 
sträckte sig långt vida omkring. Efter lunchen gick 
färden vidare mot Hällekis via det gamla kalkstens-
brottet. Där gick vi av bussarna och fick en intressant 
redogörelse om platsen och vi fick även njuta av ut-

sikten. Färden fortsatte sedan via Råbäck, förbi 
Munkängarna till Falkängens Hantverksby. Där kunde 
vi fika, strosa omkring i solen eller handla något i de 
många olika hantverksbodarna. 

Det var en mycket givande resa på många sätt. 
Vacker natur och mycket lärdom om ställena vi 
besökte. Även vädret var med oss. Lite regn när vi satt 
i bussarna och mestadels solsken när vi var ute.

Britt-Mari Andersson
 en av resenärerna

Förväntansfulla resenärer

Nya kyrkvärdar 
Nora Elgh och Johanna Johansson 
har visat intresse för att gå in i tjän-
sten som kyrkvärd i Bollebygds 
församling. Det är vi glada för! 
Därför har församlingsrådet be-
slutat att utse dem till kyrkvärdar 
i Bollebygds församling till och 
med 31 december 2017. 

Samtal/ bikt
Kontakta gärna någon av prästerna om du 
önskar samtal eller bikt. Du kan också kon-
takta vår diakon om du önskar ett samtal. 
Alla har tystnadsplikt. För namn och tele-
fonnummer se sid 18.
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Bakre raden från vänster: Cecilia Svensson, Romano Scropeta, Maria Särnbratt
Främre raden från vänster: Felicia Ryberg, Julia Öhrn, Rickard Surtevall, Victor Albrecht, Timothy 
Jarebrant, Cecilia Sundberg

Årets terminskonfirmander i Bollebygd

utretts utifrån verksamhetens behov och en personal- 
grupp har varit delaktig. I Töllsjö har vi kyrka och 
församlingshem och de passar bra till den verksamhet 
som bedrivs.  I Olsfors behövs en del förändringar 
men det får komma längre fram. I Bollebygd är för-
samlingens verksamhet utspridd på flera ställen och 
utredningen påvisar att det är mer kostnadseffektivt 
att samla verksamheten i en byggnad. 

Ok, och då kommer det vi nu kallar prästgården 
att bli centrum för all verksamhet i Bollebygd?  
Ja, det är riktigt. All verksamhet kommer att finnas 
i samma byggnad vilket medför samutnyttjande av 
lokalytor. Ett bättre samspel mellan personalgrupper. 
Det kommer att bli ett ”kyrkans hus” i Bollebygd, 

en byggnad med verksamhet på dagar och kvällar. 
Bollebygd kommer att växa med bostäder i området 
kring kyrkan om ett antal år. Vår kyrka kommer sen-
are att bli ”kyrkan mitt i byn”. Pastoratet bör möta 
den utvecklingen tidigt, ett kommande centralt läge, 
attraktiva och ändamålsenliga lokaler som lockar fler 
till församlingens verksamhet. 

Vad händer med Vägkorset?
Det har blivit en verksamhet som är verkligt lyckad 
och den fungerar inte att ha på något annat ställe. 
Vägkorsets lokaler hyrs in av pastoratet från en extern 
hyresvärd och det är ett avtal som löper årsvis. 

Sune Fransson, kyrkorådets ordförande

forts. fr s 14
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Namninsamling för klimaträttvisa
Bollebygds församling har an-
tagit Göteborgs stifts klimat- 
utmaning. Det innebär att tre 
saker ska göras innan all-
helgonahelgen: 1. samla in 
namn, 2. fira en gudstjänst med 
miljötema och 3. genomföra en 
konkret klimatåtgärd.
 ACT now for climate justice 

är en global kampanj inom ACT-samarbetet med 
siktet inställt på klimattoppmötet, COP 21, i Paris, 
december 2015. Målet för kampanjen är att samla in så 
många namnunderskrifter som möjligt för att påverka 
politikerna att besluta om ett ambitiöst och rättvist 
klimatavtal.

Lilla sommarkören 
För tionde gången samlades lilla sommarkören till ett tre-dagars körläger i Bollebygds församlingshem. Ca 45 
barn 7-13 år lärde sig ett tiotal sånger som de sen framförde på musikgudstjänsten den 24/6 i Bollebygds kyrka. 
Här kan du lyssna på en av sångerna: https://youtu.be/uQtlfTdpg04

Klimatförändringarna påverkar alla och särskilt 
människor som lever i fattigdom och utsatthet, trots att 
de har gjort minst för att orsaka klimatförändringarna. 
Därför behövs åtgärder som minskar utsläppen av 
koldioxid, men också ekonomisk kompensation till de 
allra fattigaste så att de kan få möjlighet till utveckling 
på ett hållbart sätt.

I Sverige drivs ACT now for climate justice ge-
mensamt av Diakonia och Svenska Kyrkan. Sveriges 
Kristna Råd, Equmeniakyrkan och Svenska Alliansmis-
sionen har också valt att ställa sig bakom kampanjen.

Skriv på namninsamlingen, det finns listor i våra 
kyrkor, församlingshem, prästgården, Utposten och 
Vägkorset. Vill du veta mer kan du hitta mer informa-
tion på www.actclimate.org/se/
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Bollebygds församling 
med Olsforsdelen

Telefon: 033-22 26 00, månd-fred 8-12 
Adress: Bollebygds kyrkv 1, 517 37 Bollebygd 
Fax: 22 26 29 
E-post: bollebygd.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bollebygd 
Kyrkoherde: Urban Olander, tel 22 26 01 
urban.olander@svenskakyrkan.se  
Komminister: Romano Scropeta, tel 22 26 02 
romano.scropeta@svenskakyrkan.se 
Organist: Torbjörn Widfeldt, tel 22 26 12 
torbjörn.widfeldt@svenskakyrkan.se 
Kantor: Maria Särnbratt, tel 22 26 11  
maria.sarnbratt@svenskakyrkan.se 
Diakon: Helen Kling, tel 22 26 05  
helen.kling@svenskakyrkan.se 
Diakoniassistent: Ingela Karlsson, tel 22 26 16 
ingela.m.karlsson@svenskakyrkan.se 
Förs pedagog: Cecilia Svensson, tel 22 26 04  
cecilia.svensson@svenskakyrkan.se 
Förskollärare: Helene Frisk, tel 22 26 08 
helene.frisk@svenskakyrkan.se  
Förskollärare: Christina Jacobsson, tel 22 26 09 
christina.jacobsson@svenskakyrkan.se 
Förvaltningsassistent: Charina Bergman, tel 22 26 03 
charina.bergman@svenskakyrkan.se 
Ekonomiass: Christine Johansson, tel 720 80 83 
christine.johansson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare/kyrkogårdsansvarig: Lars-Håkan 
Johnsson, tel 22 26 13  
lars-hakan.johnsson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare: Daniel Jonsson, tel 22 26 14 
daniel.jonsson@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare: Eva Hell Widfeldt,  tel 22 26 15 
eva.hell.widfeldt@svenskakyrkan.se 
Vaktmästare: Peder Larsson, tel 22 26 17 
peder.larsson@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare: Ingemar Augustsson, tel 22 26 18 
ingemar.g.augustsson@svenskakyrkan.se 

Diakonicenter Vägkorset: tel 28 99 91 
Verksamhetsledare: Ing-Marie Johansson, tel 22 26 07 
ing-marie.johansson@svenskakyrkan.se 
E-post: bollebygd.vagkorset@svenskakyrkan.se 
Hemsida: http://www.vagkorset.se 

Töllsjö församling

Adress: Se Bollebygd
Telefon: 033-22 26 00, månd-fred 8-12 
Fax till församlingshemmet: tel 15 10 39
E-post: info@tollsjoforsamling.se
Hemsida: www.tollsjoforsamling.se
Församlingshemmet: tel 15 10 30
Komminister: Erik Berglund, tel 15 10 31
erik.e.berglund@svenskakyrkan.se
Kantor: Ruth Lindholm, tel 15 10 35
ruth.lindholm@svenskakyrkan.se
Diakon: Helen Kling, tel 22 26 05  
helen.kling@svenskakyrkan.se 
Förs pedagog: Miriam Persson, tel 15 10 32 
miriam.persson@svenskakyrkan.se 
Barntimmeledare: Karin Beischer, tel 15 10 34 
karin.beischer@svenskakyrkan.se 
Församlingshemsvärdinna: Christina Harrysson,  
tel 15 10 33, christina.harrysson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordf: Sune Fransson, tel 28 91 05 
sune.fransson@svenskakyrkan.se 
Församlingsrådets ordf. Bollebygd: Fredrik Elgh, tel 
0739-02 71 68 elgh@telia.com  
Församlingsrådets ordf. i Töllsjö Catrin Eriksson, tel 28 
61 91

HIT KAN DU VÄNDA DIG 
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Bilder: s 1 Alexandra Johansson, s 1, 13,  M Persson
 1, 5, 6, 14, 17 IM Johansson, s 1, 15 Ann-Sofie Johansson, s 1, 13 Miriam Persson s 2 Magnus Aronsson/IKON, 

s 2 Josefin Casteryd/IKON, s 4 H Kling, s 5 Linda Mickelsson/IKON, s 15 R Scropeta, s 16 Knäpparen, 
s 6, 8 , 9, 13 Susanne Engman, s 7 Marcus Engström/IKON,  s 20 Gustav Hellsing/IKON, 

BOLLEBYGD 
14/5 Adrian Christoffer Rydell, Diskusv 5
14/5 Valter Jonas Bengt Wedberg, Spånv 5
17/5 Noelle Emilia Katarina Titus, Jordåsv 15 
17/5 Oliver Erik William Tholinsson, Fjälla 39, Karlagården
30/5 Irma Lovisa Westborg, Skräddargårdsv 56 
31/5 Axel Rune Kratz, Hulta gård 12
31/5 Melker Nicklasson, Dammkullev 10
  7/6 Hampus Erik Mathias Carlzon, Skräddargårdshöjd 7
  7/6 Matteo Alexander Svensson, Utsiktsv 18
25/7 Matteo Nicolas Jakobsson, Göteborgsv 23
26/7 Melker Orvar Sixten Zackrisson, Skräddargårdshöjd 22
26/7 Charlie Thomas Andersson, Petared 36
16/8 Adam Lucas Sture Andersson, Östra Getabrohult 17
16/8 Holly Eriksson, Råssa 31

TÖLLSJÖ 
27/6 Johan Theodore Alexander Kasparenko, Öresjöbacke 38
28/6 Viktor Charlie Nikolaj Mika Kontkanen, Bohult 3

BOLLEBYGD och TÖLLSJÖ 
13/5 Bill Enar Johansson, Möbelv 8, 70 år  
17/5 Sif Yvonne Lundkvist, Skattegårdsv 8, 83 år 
20/5 Nelly Inga Maj Svensson, Boda 2, 93 år  
21/5 Siv Barbro Maria Drottz, Kråkv 15, 85 år 
23/5 Ulla-Britta Marianne Karlsson, Ekedalsv 3C, 77 år 
30/5 Mona Birgitta Kollén, Skattegårdsv 8, 78 år 
31/5 Gunvor Marianne Javinder, Skattegårdsv 8, 90 år 
  3/6 Ella Maj-Britt Gustavsson, Ekedalsv 3 F, 84 år 
17/6 Ruth Iréne Lillemor Fridh, Odensv 28 A, 91 år 
22/6 Tord Ove Lennart Eliasson, Bohult 32, 73 år 
  1/7 Leif Lennart Skatt, Grimsås 24, 65 år 
11/7 Tommy Convy Ingemar Bengtsson, Eriksdalsv 18 D, 62 år 
13/7 Börje Johansson, Nedre Sörgården 17, 89 år 
14/7 Göran Julius Johansson, Hökhult  31, 75 år 
14/7 Kim Johansson, Nedre Sörgården 17, 57 år 
25/7 Torsten Georg Janveden, Ballebov 8, 93 år 
31/7 Ingrid Iréne Olsson, Skattegårdsv 8, 87 år 
  1/8 Risto Veihkko Karhu, Boråsv 35 B, 71 år 
13/8 Bengt Sigvard Karlsson, Holmedalsv 3, 81 år
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 7 Skördefest på Vägkorset

Lördag den 19 september kl. 11-14 blir det skördefest 
på Vägkorset med bland annat försäljning, lotterier 
och så kommer trubadur Jan Mårtensson och sjunger. 
Det här är en dag då vi får dela med oss av vår “skörd”. 
Det kan t ex vara något som du har odlat i din trädgård, 
eller bär och svamp som du har plockat i skogen. Du 
kan t ex baka bröd eller äpplekaka. Kanske kan du 
dela med dig av någon perenn växt som du har i din 
trädgård? 
Alla som vill får vara med och bidra. Du kan lämna 
in ditt bidrag till Vägkorset från den 16 september när 
när caféet är öppet eller på lördag den 19 september 
från kl. 10.
Pengarna från försäljningen kommer att gå till Diakoni- 
center Vägkorsets verksamhet.

Skördefest på Vägkorset
Lördag 19 september kl. 11

Ett litet steg på vägen 
- hur används våra kollektpengar?

Svenska kyrkan 
arbetar tillsammans 
med olika aktörer 
för att förbättra ro-
mers levnadsvill-
kor. I Rumänien 
lever 85 procent 
av romerna under 
fattigdomsgränsen. 
De bor i väldigt 

dåliga bostäder och utsätts ständigt för trakasserier. 
I Roman, en stad i den rumänska regionen Moldova, 
stöder Svenska kyrkan ett socialt center. Centret drivs 
av Franciskanerorden och erbjuder utbildning, arbets-
tillfällen, social integration och hälsovård. Arbets-
metoden går ut på att skapa förändring tillsammans 
med människorna i området. Det kräver ett nära sam-
arbete och dagligt uppsökande stöd.

Det är bl.a till det här projektet som Bollebygds 
församling skickar kollektpengar. Den 19 november 
får vi besök av Jacob Sundmark, från Svenska kyrkans 
internationella arbete. Han har under hösten besökt 
Roman och Franciskanerordens sociala center. Han 
kommer att berätta och visa bilder från sin resa.

Temakvällen är gratis men under kvällen samlar 
vi in pengar till projektet. Från kl. 18.15-18.45 är det 
möjligt att köpa kaffe och kaka på Café Vägkorset.

Temakväll på Vägkorset
Torsdag 19 november kl. 19




